关于重庆商务职业学院 2022 年 10 月
政治理论学习安排的通知

各党总支、机关各支部：

根据《中共重庆商务职业学院委员会理论学习中心组学

习实施细则》（渝商职院党发〔2019〕44 号）和《重庆商务

职业学院教职工政治理论学习制度》《2022 年教职工政治理

论学习安排意见》等有关规定，现就 2022 年 10 月理论学习

安排通知如下：

一、学习时间

2022 年 10 月 5 日下午 14:30—17:00。

二、学习内容

1.《习近平谈治国理政》第四卷；

2.李克强在庆祝中华人民共和国成立七十三周年招待

会上的致辞；

3.《教育部办公厅国家发展改革委办公厅关于印发<绿色学校

创建行动方案>的通知》(教发厅函〔2020〕13号)；

4.教育部：数说“教育这十年”。

三、相关要求

1.各（总）支部要高度重视，精心组织，抓好落实，结

合主题党日开展集中学习，统筹抓好支部所辖部门的教职工

政治理论学习，确保人员、场地、内容、研讨、记录“五到位”，

并提出贯彻落实措施，做到学深悟透、学有所获、学有行动。

2.请各党（总）支部组织教职工政治理论学习结束后，

撰写学习简报、填写理论学习情况报告表，每次学习完后将

纸质版交至党委宣传部（办公楼 305室），电子版发送至邮

箱 262468575@qq.com。

联系人：杨欣 赵晓方；联系电话：61691018

附件：政治理论学习情况报告表

重庆商务职业学院组织人事处

中共重庆商务职业学院委员会宣传部

2022 年 10 月 4 日

重庆商务职业学院政治理论学习情况报告表

党组织
（盖章）

负责人

时 间 地 点

填报人 联系方式

学

习

过

程

和

学

习

情

况

交

流

研

讨

情

况

贯

彻

落

实

措

施

中共重庆商务职业学院委员会宣传部制